
Smlouva o výkupu č. 142/22
uzavřená dle $ 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“)
Smluvní strany

Název obchodníka (obchodní jméno) se sídlem
Automechanika, a.s. DIČ © CZ699001650
Letecká 2, Prostějov 1CO 25529889
582 345 611/122 č. účtu 267030241/0300
Zastoupen: ing. Jindřichem Zdráhalem
dále jen kupující

a

Statutární město Prostějov

Náměstí T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
zastoupen: Mgr. Františkem Jurou, primátorem

IČO: 002 88 659
DIČ: CZ00288659
Telefon: 582 402 222

Česká spořitelna a.s. č.ú 19-1505517309/0800
dále jen prodávající

I.

II.

<
<

VI

VIL

Prodávající prodává kupujícímu tato ojeté vozidlo:

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem automobilu tovární značky uvedené
v odst. I, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla.

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává Kupujícímu výše
uvedený automobil, uvedené tovární značky a ten je za dohodnutých podmínek kupuje.
Prodávající prohlašuje, že upozornil na všechny vady, nedostatky a vlastnosti vozidla.
Prodávající prohlašuje, že vozidlo není kradeno, nebylo zatopeno, není vázáno celnicí,

uzavřenou dne 2.2.2022, číslo smlouvy 01/02/2022 —. Daňový doklad — faktura bude

obsahovat náležitosti dle $ 29 násl. zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a $ 435 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.
Převzetím automobilu se stává Kupující jejich vlastníkem a přechází na něj nebezpečí škody
na prodaných věcech.
Automobil bude předán kupujícímu do 10ti dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.



VIII. Prodávající kupujícímu poskytne plnou moc na změny v evidenci vozidel, po převzetí
novým majitelem.

IX. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušným
ustanovením občanského zákoníku.

X. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden
kupující.

XI. Ke změně nebo doplnění této smlouvy může dojít písemnou formou, a to ve formě dodatku

XI.

XII.
XIV.

340/2015 Sb. o registru smluv.
XV. © Smluvní strany sjednávají, že Prodávající zašle informaci Kupujícímu o uveřejnění smlouvy

v Registru smluv.
XVI. Smluvní strany po přečtení Smlouvy potvrzují, že obsahu Smlouvy porozuměly, že

Smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za
odepisují.

XVII. rostějova na


